Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Daguitslag masters M3
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pos nr
1 69
2 62
3 71
4 27
5 72
6 13
73

7 45
42

8 23
9 53
10 54
78

11 52
12 32
82

13 24
14 64

naam

Herman Haamberg
Jan van Dasselaar
Hein Sandel

Renger de Vries
Maarten Heins

Jan de Bruin

Martijn Boer

Wiebe van der Werf
Marieke Bosch
Pieter van Felius
Peter de Groot
Joop Broens

Marco Thorig

Derko van Veldhoven
Nico Langereis
John Lanooij

Ton Mulder

Freek Lok

21-1-2017 19:51:30

woonplaats

Lattrop-Breklenkamp
Nijkerk
Hoevelaken
Nijkerk
Arnhem
Heumen
Nijmegen
Dieren
Lunteren
Arnhem
Nijmegen
Malden
Nijmegen
Zoelen
Lettele
Molenhoek
Arnhem
Dronten

sponsor

Heins schaatsshop
BRUN schaats-skeeler Sport

45rnd 18km 0:25:03uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45
45 13
45 12
45 11
45
45 10
45 9
44
37 8
35 7
lvanl



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Puntuitslag masters M3
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pos nr naam woonplaats rmd gp 1 2 3 pnt tot
1 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 45 2 25,1 27,1
2 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 45 21 21
3 71 Hein Sandel Hoevelaken 45 18 18
4 27 Renger de Vries Nijkerk 45 17 17
5 72 Maarten Heins Arnhem 45 16 16
6 13 Jan de Bruin Heumen 45 15 15
7 45 Wiebe van der Werf Dieren 45 14 14
8 23 Pieter van Felius Arnhem 45 13 13
9 52 Derko van Veldhoven Zoelen 45 8 10 13
10 53 Peter de Groot Nijmegen 45 12 12
11 54 Joop Broens Malden 45 11 11
12 32 Nico Langereis Lettele 45 9 9
13 24 Ton Mulder Arnhem 37 8 8
14 64 Freek Lok Dronten 35 7 7
15 73 Martijn Boer Nijmegen
16 42 Marieke Bosch Lunteren 45
17 78 Marco Thorig Nijmegen 45
18 82 John Lanooij Molenhoek 44

1 Gerben de Lange Eefde 30 1 1 DNS

21-1-2017 19:51:32 45rnd 18km 0:25:03uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 6

&

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 %IOS}.{JL%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 69 Herman Haamberg 45 25:03.077 27.448 27.448 0
2 62 Jan van Dasselaar 45 25:03.131 27.134 27.134 0
3 71 Hein Sandel 45 25:03.173 27.341 27.341 0
4 27 Renger de Vries 45 25:03.321 27.118 27.118 0
5 72 Maarten Heins 45 25:03.411 27.085 27.085 0
6 13 Jan de Bruin 45 25:03.698 27.232 27.232 0
7 45 Wiebe van der Werf 45 25:06.243 29.559 29.559 0
8 42 Marieke Bosch 45 25:07.169 29.869 29.869 0
9 23 Pieter van Felius 45 25:07.787 30.074 30.074 0
10 53 Peter de Groot 45 25:07.857 30.697 30.369 0
11 54 Joop Broens 45 25:08.485 30.957 30.255 0
12 78 Marco Thorig 45 25:12.591 32.930 29.804 0
13 52 Derko van Veldhoven 45 25:27.554 34.244 28.227 0
14 32 Nico Langereis 45 25:30.983 35.779 30.490 0
15 82 John Lanooij 44 25:09.450 40.857 30.498 0
16 24 Ton Mulder 37 22:03.216 1:22.035 30.424 0
17 64 Freek Lok 35 20:32.252 56.465 28.281 0
18 1 Gerben de Lange 30 17:58.762 39.851 29.325 0
21-1-2017 19:51:37 45rnd 18km 0:25:03uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 69 Herman Haamberg 28,1 28,1 281 17 3 27,1 131,4
2 71 Hein Sandel 21 2 21 251 26,1 18 113,2
8 13 Jan de Bruin 20 22 20 13 21 15 111
4 72 Maarten Heins 17 18 13 16 13 16 93
5 45 Wiebe van der Werf 15 17 14 17 14 77
6 1 Gerben de Lange 12 16 13 17 18 1 77
7 4 Harrie Vehof 13 14 16 10 16 69
8 52 Derko van Veldhoven 11 183 5 12 13 54
9 64 Freek Lok 15 21 9 7 52
10 54 Joop Broens 10 12 4 7 7 11 51
11 23 Pieter van Felius 9 9 9 10 13 50
12 63 Hans Meijer 15 18 16 49
13 62 Jan van Dasselaar 6 8 8 21 43
14 77 Jeroen van de Nes 4 11 11 13 39
15 43 Willem Elfrink 10 6 12 10 38
16 6 Marcel van der Burgh 14 7 15 36
17 26 Tonnie Waanders 17 8 11 36
18 21 Niels Kuiper 8 6 10 8 32
19 46 Evert Hof 17 15 32
20 32 Nico Langereis 6 3 7 4 9 29
21 53 Peter de Groot 6 5 12 23
22 27 Renger de Vries 17 17
23 24 Ton Mulder 5 8 13
24 34 Theo Vulink 3 4 6 13
25 10 Evert de Ruiter 7 5 12
26 60 Richard van de Biezen 5 2 7
27 30 Nico Kroes 1 1 2

21-1-2017 19:51:39 lvan1l



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Daguitslag masters M1

pos nr

62
34
70
64
12
65
47

1
69
31
35
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naam

Alfred Bolks

Hans van de Wetering
Laurens Achterkamp
Arno Broekhuis

Paul Aarninkhof

Bert Robbemondt
Harry Nijhoff

Johnny Jochems
Patrick Degens
Arnoud Mooibroek
Jan Tichelaar

22-1-2017 17:30:41

woonplaats

Oldebroek
Noordeinde
Goor

Emst
Denekamp
Boven Leeuwen
Vorden
Eerbeek
Spankeren
Harderwijk
Nijkerk

sponsor

Van Norel bouwgroep

BRUN schaats-skeeler Sport

Heins schaatsshop

50rnd 20km 0:24:45uur (gem. 29,7sec) 48,5km/h

rnd grp pnt
50 25,1
50 21
50 18
50 17
50 16
50 15
45 14
45 13
45 12
43 11
45 10
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 LEISURE
WORLD

Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rmd gp 1 2 3 pnt tot
1 62 Alfred Bolks Oldebroek 50 25,1 25,1
2 34 Hans van de Wetering Noordeinde 50 3 21 24
8 70 Laurens Achterkamp Goor 50 1 18 19
4 64 Arno Broekhuis Emst 50 2 17 19
5 12 Paul Aarninkhof Denekamp 50 16 16
6 65 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 50 15 15
7 47 Harry Nijhoff Vorden 45 14 14
8 1 Johnny Jochems Eerbeek 45 13 13
9 69 Patrick Degens Spankeren 45 12 12
10 31 Arnoud Mooibroek Harderwijk 43 11 11
11 35 Jan Tichelaar Nijkerk 45 10 10
22-1-2017 17:30:43 50rnd 20km 0:24:45uur (gem. 29,7sec) 48,5km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 62 Alfred Bolks 50 24:45.042 29.156 25.994 0
2 34 Hans van de Wetering 50 24:50.175 23.408 23.408 0
3 70 Laurens Achterkamp 50 24:50.267 23.797 23.797 0
4 64 Arno Broekhuis 50 24:51.418 24.622 24.622 0
5 12 Paul Aarninkhof 50 24:51.481 24.588 24.588 0
6 65 Bert Robbemondt 50 24:54.986 27.820 26.218 0
7 35 Jan Tichelaar 45 25:02.320 2:31.143 27.585 0
8 1 Johnny Jochems 45 25:03.541 2:33.770 27.568 0
9 69 Patrick Degens 45 25:04.387 2:33.936 27.720 0
10 47 Harry Nijhoff 45 25:05.600 2:35.994 27.408 0
11 31 Arnoud Mooibroek 43 22:01.618 31.091 27.549 -1
22-1-2017 17:30:45 50rnd 20km 0:24:45uur (gem. 29,7sec) 48,5km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 34 Hans van de Wetering 17 351 26 22 251 24 149,2
2 64 Arno Broekhuis 14 21 22 21 19 19 116
8 45 Thierry Mijsters 19 22 311 22 21 115,1
4 11 Kurt van de Nes 18 31 19 31 15 114
5 70 Laurens Achterkamp 15 19 16 18 19 19 106
6 62 Alfred Bolks 18 20 20 17 251 100,1
7 72 Hans van Apeldoorn 30,1 26 37,1 93,2
8 29 René van der Meulen 16 23 23 24 86
9 50 Gerrit Sellis 9 100 9 17 16 61
10 12 Paul Aarninkhof 7 8 8 9 12 16 60
11 6 Hans Brink 17 17 7 13 54
12 58 André Bos 11 15 15 10 51
13 68 Harry Kamstra 26 25 51
14 65 Bert Robbemondt 10 3 5 5 11 15 49
15 9 Frans Bugter 11 18 16 45
16 47 Harry Nijhoff 5 4 3 9 14 35
17 17 Marc den Besten 9 7 8 32
18 1 Johnny Jochems 7 3 1 13 24
19 69 Patrick Degens 6 6 12 24
20 31 Arnoud Mooibroek 4 11 15
21 16 Fred Boelens 8 6 14
22 61 Robin van Alfen 12 12
23 35 Jan Tichelaar 10 10
24 15 Ronald Holtmaat 2 1 2 5
25 32 Peter Mooibroek 5 5
26 22 Ronald Horstman 2 2

22-1-2017 17:30:46 lvan1l



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Daguitslag masters M2
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nr

98
95
58
38
76
93
39
59
57
85
10

2
51
63
70
17
53
29
97
15
84
81
56
87
14
42
18

naam

Bert Overmeen

Rob Bonekamp
Jann van Benthem
Henk van de Belt
Stephan Edelijn
Gert Jan Braas
Rudy Schreijer

Nico van Bergeijk
Fred Smedes
Harrie Klein Gebbink
Emile Hendriks
Willem Bolder
René Lukens

Reijer Versteeg
Roel Neutel

Karel ter Steege
Alexander Heideman
Jonan Schuurs
Jelmer Nolles

Robin Schoorl

Jan Eppink

Jos Nollen

Barry Burgers

Jan Heuver

Robert van der Ham
Reinder Kruk

Henk Holland

24-1-2017 20:29:19

woonplaats

Hattem
Teuge
Haaksbergen
Huissen
Deventer
Nijverdal
Doornenburg
Lelystad
Oldenzaal
Groenlo
Huissen
Gendt
Denekamp
Renswoude
Nijverdal
Enter
Gelselaar
Nijmegen
Rhenen
Bemmel

De Lutte
Notter

Kilder
Voorthuizen
Cuijk
Eerbeek
Ambt Delden

55rnd

sponsor

Heins schaatsshop

rnd

55
55
55
55
54
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
45

grp pnt

T

30,1

PN Wh OO N 0O

lvanl



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017
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Puntuitslag masters M2

pos nr naam woonplaats rnd grpp 1 2 pnt tot
1 98 Bert Overmeen Hattem 55 1 30,1 30,1
2 95 Rob Bonekamp Teuge 55 1 26 26
8 38 Henk van de Belt Huissen 55 1 S 22 25
4 58 Jann van Benthem Haaksbergen 55 1 23 23
5 76 Stephan Edelijn Deventer 54 16 16
6 93 Gert Jan Braas Nijverdal 50 15 15
7 39 Rudy Schreijer Doornenburg 50 14 14
8 59 Nico van Bergeijk Lelystad 50 13 13
9 57 Fred Smedes Oldenzaal 50 12 12
10 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 50 11 11
11 10 Emile Hendriks Huissen 50 10 10
12 2 Willem Bolder Gendt 50 9 9
13 51 René Lukens Denekamp 50 8 8
14 63 Reijer Versteeg Renswoude 50 7 7
15 70 Roel Neutel Nijverdal 50 6 6
16 17 Karel ter Steege Enter 50 5 5
17 53 Alexander Heideman Gelselaar 50 4 4
18 29 Jonan Schuurs Nijmegen 50 3 3
19 15 Robin Schoorl Bemmel 50 2 1 3
20 97 Jelmer Nolles Rhenen 50 2 2
21 84 Jan Eppink De Lutte 50
22 81 Jos Nollen Notter 50
23 56 Barry Burgers Kilder 50
24 87 Jan Heuver Voorthuizen 50
25 14 Robert van der Ham Cuijk 50
26 42 Reinder Kruk Eerbeek 50
27 18 Henk Holland Ambt Delden 45

49 Gert Tol Hasselt 41 1 1 DNF
44 Theo Selman Driel 30 DNF

24-1-2017 20:29:21

55rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 %IOS}.%JL%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 98 Bert Overmeen 55 28:07.196 27.154 27.154 2
2 95 Rob Bonekamp 55 28:07.564 26.787 26.787 2
3 58 Jann van Benthem 55 28:08.810 28.207 27.520 2
4 38 Henk van de Belt 55 28:09.228 28.888 27.386 2
5 76 Stephan Edelijn 54 28:07.158 33.349 27.865 1
6 70 Roel Neutel 50 26:15.793 50.038 27.492 0
7 87 Jan Heuver 50 26:18.082 49.788 28.094 0
8 29 Jonan Schuurs 50 26:20.497 54.317 27.059 0
9 57 Fred Smedes 50 26:21.204 56.627 27.239 0
10 81 Jos Nollen 50 26:23.197 56.695 27.305 0
11 10 Emile Hendriks 50 26:32.416 1:.07.574 27.242 0
12 39 Rudy Schreijer 50 26:32.733 1:08.372 27.428 0
13 2 Willem Bolder 50 26:32.787 1:07.636 27.244 0
14 56 Barry Burgers 50 26:35.536 1:08.795 27.672 0
15 63 Reijer Versteeg 50 26:43.645 1:17.915 27.281 0
16 97 Jelmer Nolles 50 26:49.992 1:23.741 26.911 0
17 59 Nico van Bergeijk 50 26:52.019 1:27.564 27.393 0
18 51 René Lukens 50 26:52.132 1:26.654 27.375 0
19 84 Jan Eppink 50 27:02.981 1:36.618 27.501 0
20 85 Harrie Klein Gebbink 50 27:04.491 1:39.923 27.331 0
21 14 Robert van der Ham 50 27:04.997 1:34.578 28.607 0
22 15 Robin Schoorl 50 27:11.004 1:44.749 27.272 0
23 53 Alexander Heideman 50 27:13.219 1:47.188 27.630 0
24 93 Gert Jan Braas 50 27:16.878 1:53.163 27.139 0
25 42 Reinder Kruk 50 27:41.777 1:48.447 28.278 0
26 17 Karel ter Steege 50 28:19.319 2:53.338 27.323 0
27 18 Henk Holland 45 24:44.828 1:12.782 27.617 -1
28 49 Gert Tol 41 22:50.184 2:08.528 27.522 -1
29 44 Theo Selman 30 19:01.776 3:47.459 27.436 -1
24-1-2017 20:29:24 55rnd lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1-

Tussenklassement

pos
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nr
38
32
98
96
63
57
93
7
85
43
76
59
97
18
10
58
95
39
33
66
29
37
17
94
72
51
84
86
87
53

2
15
34
49
70
44
80
45
79

5
83
21

naam

Henk van de Belt
Leo Kluifhooft
Bert Overmeen
Eduard Vunderink
Reijer Versteeg
Fred Smedes
Gert Jan Braas
Rob Koggel
Harrie Klein Gebbink
Henk Klaren
Stephan Edelijn
Nico van Bergeijk
Jelmer Nolles
Henk Holland
Emile Hendriks
Jann van Benthem
Rob Bonekamp
Rudy Schreijer
Arie Rozendaal
Jan Rombouts
Jonan Schuurs
Paul Gnodde
Karel ter Steege
Tijnis Verhoeff
Rene den Besten
René Lukens
Jan Eppink
Edward Tuinman
Jan Heuver
Alexander Heideman
Willem Bolder
Robin Schoorl
Gerard Ebbekink
Gert Tol

Roel Neutel
Theo Selman
Ton Kool

Ben Kruk

Henk Veneman
Jos Ruiter

Joost Horstink
Gert Dekker

24-1-2017 20:29:25

1
21
251
16
8

17

12
14
21
15

14
13

10

2
19
21
13
25,1
15
9
10
12
14
16
20
11
3
7

3
13
18

14
11
16
17
25,1
9
24
6
7
11
5
14

15

4
2

18
21
25,1

15

i

20

12
16

11
14

5
24
20

17
14
25,1
17

11

13

15

10

12

6 aft
25

30,1
12
15
11
16

13

10
23
26
14

pnt
104
102,1
80,1
72,2
67
66
65
64,2
63
60
56
54
53
49
41
36
34
34
34
22
21
20
18
15
15
13
12
12
11
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lvanl



Leisure World Regio Oost 6 ~—
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 L%IOS}%JL%%

Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 41 1 30,1
2 49 Esmeralda Wannink Enschede 41 1 26
3 29 Iris Jansen Brummen 40 18
4 1 Maud Tol Hasselt 40 17
5 2 Jeanne Boenink Hengelo 39 16

26 Andra van den Hoeven Enter 38

6 22 Ceri Riddering Hengelo 38 15

21-1-2017 21:42:28 41rnd 16km 0:20:22uur (gem. 29,8sec) 48,3km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 9 Gerline Crediet 41 20:22.468 32.879 27.364 0

2 49 Esmeralda Wannink 41 20:59.125 46.449 27.231 0

3 29 Iris Jansen 40 20:40.568 28.447 27.473 0

4 1 Maud Tol 40 20:41.767 29.929 27.522 0

5 2 Jeanne Boenink 39 20:42.724 34.501 28.457 0

6 26 Andra van den Hoeven 38 20:27.263 37.790 27.560 0

7 22 Ceri Riddering 38 20:47.945 36.906 28.136 0
21-1-2017 21:42:28 41rnd 16km 0:20:22uur (gem. 29,8sec) 48,3km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1-2017) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink 25,1 251 251 25,1 251 26 151,5
2 9 Gerline Crediet 21 17 21 21 21 301 131,1
8 29 Iris Jansen 18 18 16 16 17 18 103
4 22 Ceri Riddering 17 15 16 15 63
5 8 Marianne van 't Klaphek - Lieft 17 18 18 53
6 2 Jeanne Boenink 17 18 16 51
7 1 Maud Tol 21 17 38
8 11 Alyne Boerman 16 16 32
9 40 Chantal Huizing 5 15

21-1-2017 21:42:29 lvan1l



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Daguitslag heren C2

pos nr naam
37 Ruben Blenk
1 4 Jurre Nijhoff
27 Jelle Ligtenberg
38 Jappe Kipping
2 24 Mark Schellinger
9 Pepijn de Wolff

21-1-2017 21:45:18

woonplaats sponsor
Enschede

Vorden

Rijssen

Nijmegen

Apeldoorn

Nijmegen

55rnd

rnd grp pnt
56 2

56 2 351
55 1

49

49 21
49

lvanl



Leisure World Regio Oost 6
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LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 37 Ruben Blenk 56 28:00.052 32.851 25.795 2

2 4 Jurre Nijhoff 56 28:07.670 29.596 25.058 2

3 27 Jelle Ligtenberg 55 28:08.892 28.204 27.078 1

4 38 Jappe Kipping 49 25:23.513 30.132 27.359 0

5 24 Mark Schellinger 49 25:33.223 32.848 27.456 0

6 9 Pepijn de Wolff 49 25:35.738 34.076 27.656 0
21-1-2017 21:45:19 55rnd lvan 1



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1-20

Tussenklassement

pos nr
4
17
49
18
23
24
21
a

0o ~NOO U WN PR

naam

Jurre Nijhoff

Jorn Dijkstra

Sybren Kemper

Mart Koggel

Stijn Verhoeff

Mark Schellinger
Lamberth van der Steege
Djimmer Kuiken

21-1-2017 21:45:20

1 2 3
25,1 251 251
18 18 17
18
17 21
21 21
15
16

4
251

21
17

18

5 6
251 351
17
21

21
18
16

aft pnt
160,6
70
60
55
42
36
36
32

lvanl



Leisure World Regio Oost 6

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017

Daguitslag heren C1

pos
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nr

44
11

3
70
10
67
75
57
68
23
80

naam

Jorn Haalboom
Richard Louman
Kevin van der Horst
Gijs Boer

Gijs van Dorst
Michel Eenkhoorn
Kevin Spronk

Pelle Hoek

Jules Booltink

Tim Oude Wolcherink
Martijn de Boer

22-1-2017 17:31:27

woonplaats sponsor
Wageningen

Heelsum SKITS
Staphorst

Nijmegen

Wageningen

Genemuiden

Elburg

Nijmegen

Heteren

Denekamp

Nijeveen

70rnd 28km 0:34:32uur (gem. 29,6sec) 48,6km/h

rnd grp pnt
70 1 301
70 1 26
68 18
68 17
68 16
68 15
68 14
68 13
68 12
68 11
lvanl



Leisure World Regio Oost 6

e
~li—
LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 LEISUR
WORLD
Puntuitslag heren C1
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot

1 44 Jorn Haalboom Wageningen 70 1 2 30,1 32,1
2 11 Richard Louman Heelsum 70 1 26 26
3 67 Michel Eenkhoorn Genemuiden 68 3 16 19
4 3 Kevin van der Horst Staphorst 68 18 18
5 70 Gijs Boer Nijmegen 68 1 17 18
6 75 Kevin Spronk Elburg 68 15 15
7 57 Pelle Hoek Nijmegen 68 14 14
8 68 Jules Booltink Heteren 68 13 13
9 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 68 12 12
10 80 Martijn de Boer Nijeveen 68 11 11
11 10 Gijs van Dorst Wageningen

54 Remon Wieberdink Elburg 42 DNF

84 Aryan Ransijn Nijmegen 42 DNF

79 Joan Bloemert Punthorst 33 DNF

82 Herald de Vries Staphorst 31 DNF
22-1-2017 17:31:29 70rnd 28km 0:34:32uur (gem. 29,6sec) 48,6km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 6

&

LWRO 6 - Nijmegen 21-1-2017 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 44 Jorn Haalboom 70 34:32.683 29.098 24.848 1
2 11 Richard Louman 70 34:39.765 36.041 25.523 1
3 3 Kevin van der Horst 68 33:54.946 23.026 23.026 0
4 70 Gijs Boer 68 33:55.037 23.302 23.302 0
5 67 Michel Eenkhoorn 68 33:55.894 23.884 23.884 0
6 75 Kevin Spronk 68 33:56.256 24.081 24.081 0
7 57 Pelle Hoek 68 33:56.717 24.747 24.747 0
8 68 Jules Booltink 68 33:57.639 25.549 25.359 0
9 23 Tim Oude Wolcherink 68 34:02.651 30.249 25.133 0
10 80 Martijn de Boer 68 34:02.871 29.929 25.483 0
11 54 Remon Wieberdink 42 23:13.104 2:56.592 25.488 0
12 84 Aryan Ransijn 42 25:34.733 51.793 27.167 0
13 79 Joan Bloemert 33 17:41.355 57.573 27.013 0
14 82 Herald de Vries 31 17:52.575 1:09.230 25.775 0
22-1-2017 17:31:30 70rnd 28km 0:34:32uur (gem. 29,6sec) 48,6km/h lvanl



Seizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 6 (21-1-20

Tussenklassement

pos
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nr
67
44
70
57
23

3
55
68
11
27
54
80
74
78
35
58
75
81
79

1
82
83

naam

Michel Eenkhoorn
Jorn Haalboom
Gijs Boer

Pelle Hoek

Tim Oude Wolcherink
Kevin van der Horst
Mart Nijhoff

Jules Booltink
Richard Louman
Marien Pelleboer
Remon Wieberdink
Martijn de Boer
Robert van der Meulen
Sven Maris

Thies Frankema
Steven Te Brinke
Kevin Spronk
Hermen Velthuis
Joan Bloemert

Erik Smid

Herald de Vries
Stijn Verhoeff

22-1-2017 17:31:31

1
27
16
331
23
22

13
14
17
12

11
10

2
21
13
15
27,1
15
16
18
10

14

18

11

3
27,1
24

15
19

17
12
16
10

11

13
14

4
20
25,1
20
13
14
21
10
8
11
16
15
7
12

10
5

5 6 aft
30,1 19
21 32,1
29 18
19 14
23 12
23 18
22
11 13
9 26
7
17

11
18
8

15
6
4
5
10

pnt
1442
131,2
115,1
96,1
86
78
78
75
63
61
47
45
45
41
38
30
26
24
18
11
10

8

lvanl



